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A N U N C I

Es fan públics els resultats finals, d’acord a les Actes parcials dels dies 10, 18, 21 i 24
de gener de 2022, en el procés de selecció per a la constitució d'una borsa de treball
de treballadors/es socials i educadors/es socials, que acorda el següent: 

“
Fer  públic  que  les  persones aspirants  següents  resten  excloses  definitivament  del
procés de selecció atès que no s´han presentat o no han superat la prova teòrica, de
conformitat amb les bases de la convocatòria d´acord amb el següent detall:

No presentats/des:

DNI

***3601**
***0300**
***8568**
***5646**
***9249**
***5252**
***6306**
***4220**
***0556**
***1889**
***2409**
***6183**
***9367**
***7712**
***8136**
***6066**
***2935**
***9482**
***1057**
***5609**
***0021**
***4800**
***8443**
***5295**
***1574**
***6055**
***4715**
***8433**
***7440**
***5659**
***8210**
***3714**
***1340**
***5985**
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***3098**
***7984**
***3764**

No superen prova teòrica:

DNI TOTAL 

***6522** 2,98
***6568** 3,39
***8733** 1,89
***3363** 1,94

Fer públics a la seu electrònica de la Corporació els resultats finals del procés de
selecció, sumant les puntuacions obtingudes a la prova teòrica i la prova pràctica de la
borsa de treballadors/es socials i d’educadors/es socials, atès que el tribunal acorda
no necessària la prova entrevista:

BORSA DE TREBALL TREBALLADORS/ES SOCIALS

DNI COGNOMS I NOM
PROVA

TEÒRICA
PROVA

PRÀCTICA

***4755** BERTRAN JUNQUE,LAURA 5,3 13
***1630** DEL RIO LUQUE,DOLORES 6,55 14
***1755** JIMENEZ DIAZ,MARTA 8,22 18
***3000** MORENO MIESES,LOIDA BENILDA 6,33 16,5
***7375** PARERA TERUEL,SILVIA 5,72 13,5
***1068** ROMEU MONTANE,JUDITH 9,16 18
***1788** RUIZ RAMIREZ,ANAHI 8,77 17,7
***3224** SEIJO OVALLE,LAURA 5,94 15,3
***4424** SENDRA RAST,MELANI 7,72 17,5
***9985** SERNA VARGAS,EVA CRISTINA 8,88 19,5
***0722** VERA ACEITUNO,ANGELA MARIA 7,06 18
***1278** VILLANUEVA ANDREU,ESTHER 6 15

BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS

DNI COGNOMS I NOM
PROVA

TEÒRICA
PROVA

PRÀCTICA

***1008** ABELLAN CHICO,LAURA 6,94 18
***3236** CARBO GALLEMI,AINA 6,77 16,9

***3192**
CIENFUEGOS  CONTRERAS,MARIA
DEL ALBA 5,33 17

***2142** GONZALVEZ ARANDA,ALBA 9,33 19,1
***1755** JIMENEZ DIAZ,MARTA 8,22 18
***4736** LUCAS SANCHEZ,LORENA 9,33 19
***5709** PAIRET GARCIA,SILVIA 5,77 17,25
***9985** SERNA VARGAS,EVA CRISTINA 8,88 19,7
***7553** TORRALBA DEVESA,EVA 6,6 18,3
***9047** TRIGUERO MORENO,IRENE 9,44 19
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Que les  persones  aspirants  següents  han superat  el  procés de  selecció,  amb les
puntuacions totals següents, ordenades de major a menor puntuació:

BORSA DE TREBALL TREBALLADORS/ES SOCIALS

NÚM DNI COGNOMS I NOM
TOTAL

PUNTUACIONS

1 ***9985**
SERNA  VARGAS,  EVA
CRISTINA 28,58

2 ***1068** ROMEU MONTANE,JUDITH 27,16
3 ***1788** RUIZ RAMIREZ,ANAHI 26,47
4 ***1755** JIMENEZ DIAZ,MARTA 26,22
5 ***4424** SENDRA RAST,MELANI 25,22

6 ***0722**
VERA  ACEITUNO,ANGELA
MARIA 25,06

7 ***3000**
MORENO  MIESES,LOIDA
BENILDA 22,83

8 ***3224** SEIJO OVALLE,LAURA 21,24
9 ***1278** VILLANUEVA ANDREU,ESTHER 21

10 ***1630** DEL RIO LUQUE,DOLORES 20,55
11 ***7375** PARERA TERUEL,SILVIA 19,22
12 ***4755** BERTRAN JUNQUE,LAURA 18,3

BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS

NÚM DNI COGNOMS I NOM
TOTAL

PUNTUACIONS

1
***9985** SERNA  VARGAS,  EVA

CRISTINA 28,58
2 ***9047** TRIGUERO MORENO,IRENE 28,44
3 ***2142** GONZALVEZ ARANDA,ALBA 28,43
4 ***4736** LUCAS SANCHEZ,LORENA 28,33
5 ***1755** JIMENEZ DIAZ,MARTA 26,22
6 ***1008** ABELLAN CHICO,LAURA 24,94
7 ***7553** TORRALBA DEVESA,EVA 24,9
8 ***3236** CARBO GALLEMI,AINA 23,67
9 ***5709** PAIRET GARCIA,SILVIA 23,02

10 ***3192**
CIENFUEGOS
CONTRERAS,MARIA DEL ALBA 22,33

“

Sitges, a data de signatura electrònica

La presidenta del tribunal qualificador
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